
@ * )\* 
Página 1 de 2 

GOBIERNO DE LA 
REPÚBLICA DOMINICANA - 5irocción General 

Contrataciones Públicas 
HACIENDA 

INAPA-CCC-PEPB-2024-0027 - 

Fecha de emisión: 8/8/2024 - 

Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados 

ORDEN DE SERVICIOS - 

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

No. Orden: INAPA-2024-00204 - 

Descripción: COLOCACIÓN DE QUINCE (15) CONVOCATORIA DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
EN UN PERIÓDICO DE CIRCULACIÓN NACIONAL 

Modalidad de compras: Procesos de Excepción 

Datos del Proveedor 

Razón social: — Editora Hoy, SAS 

RNC: 101098376 

Nombre comercial: Editora Hoy, SAS 

Domicilio comercial: San Martin , 10504 - , REPUBLICA DOMINICANA 

Teléfono: 809-565-5582 

Datos Generales del Contrato 

Anticipo: 0% 

Forma de pago: Transferencia 

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días — 

Monto total: 960,844.50 - 

Moneda: DOP 

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO 
7 

179 dl 
Nombre y'Apellido / 

INAPA-CCC-PEPB-2024-0027 



ñ e. m de 5 — GOBIERNO DE LA 
REPÚBLICA DOMINICANA — irocción General 

Contrataciones Públicas 
HACIENDA 

Unida 
Item Cadigo Descripción Cantidad 

8210150 | PUBLICIDA 
4 D EN 

PERIODICO 

Imp 
Moneda 
Orig — Descuento 

S/ITBIS 
1,480,500 

00 

Pagina 2 de 2 

Sub Total Impuestos 

146,569.5 
0 

Subtotal $ 1,480,500.00 , 

Total Descuentos $ 666,225.00 — - 

Total ITBIS $ 146,569.50 , 

Total Otros Impuestos $ 0.00 

Total $ 960,844.50 -- 

Observaciones: 

Descripción 

PUBLICIDAD EN 

PERIODICO 

Plan de entrega 

Dirección de entri 

C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 

DO 

Fecha 

necesidad 

20/11/2024 
12:00:00 a.m. 

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO 

1 l) 
Nombre Y Ap!lfié’}%{ 

INAPA-CCC-PEPB-2024-0027 


